

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP Reitoria



RESOLUÇÃO CUNI Nº 966

Homologa o resultado final do Concurso Público de que trata o Edital PROAD nº 186, de 16 de dezembro de 2008, realizado para o cargo de Auxiliar de Biblioteca - Portador de Necessidade Especial.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em sua 220ª reunião ordinária, realizada em 30 de março de 2009, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer final da Comissão Examinadora do referido Concurso e a documentação constante do processo UFOP nº 10.384/2008.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado final do Concurso Público para Servidores Técnico-Administrativos em Educação de que trata o Edital PROAD nº 186, de 16 de dezembro de 2008, publicado no DOU em 17 de dezembro de 2008, retificado conforme publicação no DOU de 09 de janeiro de 2009, realizado para o cargo de Auxiliar de Biblioteca - Portador de Necessidade Especial, em que, pela ordem de classificação, foram aprovados os candidatos para os campi Ouro Preto/Mariana, conforme anexo.

Art. 2º O Concurso Público de que trata a presente Resolução terá validade de um ano, podendo ser prorrogado por igual período, contado a partir da publicação da homologação do concurso no Diário Oficial da União, conforme o disposto no Decreto nº 4.175, de 27 de março de 2002, e na Portaria MP nº 450, de 06 de novembro de 2002.

Ouro Preto, em 30 de março de 2009.

residente

PUBLICADO BOLETIM ADMINISTRATIVO Nº 22



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Ouro Preto – UFOP Reitoria



1

ANEXO AO EDITAL PROAD 186/2008

CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA – PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL CAMPI: OURO PRETO/MARIANA	
CLASSIF.	CANDIDATO
1	RENATA DE SOUSA E SILVA
2	LUDMILA MURTA CASTRO LIMA
3	ANTONIO MARCOS DA SILVA
4	SUSAN DANIELLE SILVA DOS SANTOS
5	ALICE FORTES MOREIRA
6	DANIEL ARAÚJO RIBEIRO DA SILVA
7	JARBAS FRANCISCO DIAS
8	ROSALI MACIEL DE GODOY
9	ALMIR JOSÉ DOS REIS
10	ANDRÉIA MARIA DA SILVA
11	KEILA ELIANE CORREA MAIA
12	ELIANE APARECIDA PINHEIRO

Ouro Preto, em 30 de março de 2009.

Prof. João Luiz Martins
/Presidente